
w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 
r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 122.000,00 złotych w:. 

1) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 Straż gminna 
(miejska) § 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych ó kwotę 35.000,00 zł, 

2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0330 Podatek leśny o kwotę 37.000,00 zł, 

3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat o kwotę 40.000,00 zł, 

4) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 2 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 122.000,00 złotych w:. 

1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości o kwotę 108.200,00 zł, 

2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0320 Podatek rolny o kwotę 13.800,00 zł, 

§ 3 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 165.500,00 złotych w: 

ł ) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o 
kwotę 20.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, 
w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 20.000,00 zł, 

2) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o 
kwotę 10.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, 
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000,00 zł, 

3) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 42.333,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 42.333,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych (rezerwa kryzysowa) o kwotę 42.333,00 zł, 

4) w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 35.000,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15.000,00 zł, 

5) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby o kwotę 25.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 zł, 
w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 25.000,00 zł, 



6) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 14.523,00 zł 
w tym; 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 14.523,00 zł, 

7) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 25.644,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 25.644,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 25.644,00 zł, 

8) w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 
13.000 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 13.000,00 zł, 

§ 4 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 165.500,00 złotych w: 

1) wdz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 50.500,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 50.500,00 zł, 
w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 50.500,00 zł, 
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 

kwotę 87.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 87.000,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 87.000,00 zł, 
3) w dz.600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 28.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 28.000,00 zł, 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


